年   月   日

大津市産業観光部観光振興課長あて

申 請 者

申請者郵便番号 〒

申 請 者 住 所

申請者電話番号

申請者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

【 担 当 者 】

大津市観光キャラクター「おおつ光ルくん」着ぐるみ使用申請書

下記のとおり、大津市観光キャラクター「おおつ光ルくん」着ぐるみを使用したいので申請します。

1.着ぐるみ「使用日時」 年   月   日    時～   時

2.着ぐるみ「受取日」 年   月   日    時

3.着ぐるみ「返却日」 年   月   日    時

4.着ぐるみ「使用場所」

5.使用目的確認

□公序良俗に反するものではありません

□政治的、または宗教的なものではありません

□大津市観光キャラクターとしての品位を傷つけることはしません

6.イベント・行事の内容

【イベント・行事名】：

【開催内容】：

【参加予定者数】：

【その他事項】：

7.その他

処理状態：

整理番号：

個別番号：

（※申請書を提出する前に仮予約が必要です。観光振興課までご連絡ください。）

受取確認 返却確認

日付 日付